
みらいく東大井園 

新型コロナ感染症に関する経過と登園再開について 
  

株式会社 第一住宅 

代表取締役社長 浅井 秀樹 

 

 当社運営の「みらいく東大井園」職員の新型コロナ感染について、当該園は 25日(土)ま
で開園を停止させて頂いております。 

13日(火)以降 24日(金)までに当該園職員陽性者は計 9名(いずれも「重篤・重症ではな
い」状況であると確認)となっておりますことご報告致します。なお、24日(金)時点で、
陽性者を除く当該園職員及び園児他関係各位について、検査陽性は認められておりませ
ん。 

当該園は 16日(木)全面消毒の終了後、22日(水)に品川区による立入確認が完了してお
り、行政の指示要請の下、27日(月)より開園をさせて頂く予定となっております。                                    

上記情報概要及び詳細については品川区、保健所に逐次報告を行なっております。当社
と致しましては引続き、当該園の園児及び職員の自宅待機と健康観察措置等対策を進め、
状況に応じて行政や保健所の指導の下、継続的に対応を進めて参ります。 

皆様方におかれましても、引続き、当該園に通われている園児及び保護者様、並びに職員
等の風評被害の防止へのご配慮とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 

株式会社第一住宅  みらいく事業部 

TEL：03-5422-7182 


	みらいく東大井園
	新型コロナ感染症に関する経過と登園再開について

